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Serveringstillstånd för restaurang Estelle 

Remiss från socialförvaltningen, tillståndsenheten. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden föreslår att ansökan avslås.  

 

2. Paragrafen justeras omedelbart.   

 

   

Susanna Halldin Olsson  Johanna Hult 

tf. stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Singh Sveavägen AB med serveringsstället Estelle på Sveavägen  

36 har ansökt om stadigvarande serveringstillstånd och utökad 

serveringstid till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag 

11:00 – 05:00. Stadsdelsförvaltningen finner att alkoholserverings-

tillstånd enligt ansökan skulle kunna medföra en nackdel utifrån  

en social bedömning. Detta på grund av den redan stora restaurang-

täthet där faktorer som ordningsproblem tros kunna påverkas 

negativt med en utökad tid till kl. 05:00 och likaså gällande 

störningar för närboende, dock är det sistnämnda främst miljö-

förvaltningens kompetensområde. Stadsdelensförvaltningen 

föreslår, utifrån de sociala aspekterna och det lokala intresset, att 

ansökan avslås. 
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Bakgrund 

Socialförvaltningen har remitterat en ansökan från Singh Sveavägen 

AB om stadigvarande serveringstillstånd och utökad serveringstid 

för restaurang Estelle på Sveavägen 36 att till allmänheten, i 

restaurang, måndag till söndag kl. 11:00 – 05:00 få servera 

spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker. Nuvarande 

serveringstillstånd är kl. 11:00 – 03:00.   

 

Stadsdelsnämndens roll i remissförfarandet 

Enligt av kommunfullmäktige antagna riktlinjer för serverings-

tillstånd ska stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana 

faktorer som är av lokalt intresse. Det kan till exempel gälla 

restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd missbruks-

problematik eller ordningsproblem och störningar för närboende. 

Störningar för närboende är emellertid främst miljöförvaltningens 

kompetensområde.  

  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av förskole- och fritidsavdelningen.  

  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsnämndens bedömning är att ett utökat serveringstillstånd 

till kl.05:00 tros kunna föranleda sociala olägenheter i närområdet. 

Sveavägen har en stor restaurangtäthet, där kvällarna kan vara 

stökiga och ett utökat serveringstillstånd till kl. 05:00 kan medföra 

en nackdel utifrån de sociala aspekterna. Stadsdelsförvaltningen 

föreslår därför att ansökan avslås. 

   

Bilaga 

Remiss från socialförvaltningen, tillståndsenheten dnr: 9.3-

10688/2018. 


